

Komenda Powiatowa Policji w Proszowicach

<https://proszowice.bip.policja.gov.pl/345/programy/22422,Turniej-bezpieczenstwa-w-Ruchu-Drogowym.html>
2024-07-02, 13:03

Turniej bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

W Turnieju uczestniczyć mogą wszyscy uczniowie Szkół Podstawowych (klasy 4 - 6) i Gimnazjów (klasy 1 - 3) pod warunkiem posiadania karty rowerowej. Ma on charakter wieloetapowy. Jego celem jest podnoszenie kultury motoryzacyjnej społeczeństwa i działanie na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej poprzez:

Popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po drodze.

Kształtowanie partnerskich zachowań wobec innych uczestników ruchu.

Popularyzowanie podstawowych zasad umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Popularyzowanie roweru, jako środka transportu, a także rekreacji i sportu.

Turniej rozpoczyna się eliminacjami szkolnymi, w których wyłaniana jest trzyosobowa drużyna reprezentująca szkołę na eliminacjach gminnych. We wszystkich gminach powiatu proszowickiego prowadzony jest etap gminny Turnieju z którego wyłaniane są reprezentacje do udziału w Turnieju Powiatowym. Do finału powiatowego kwalifikuje się po jednej drużynie z każdej gminy oprócz gminy Proszowice i Koniusza, z których kwalifikuje się po dwie drużyny. Z uwagi na mniejszą ilość gimnazjów na terenie powiatu proszowickiego, do finału powiatowego kwalifikuje się po jednej drużynie z każdego z gimnazjów, po przeprowadzeniu eliminacji szkolnych. W finale powiatowym Turnieju wyłania się po jednej drużynie, która reprezentuje powiat w Turnieju Wojewódzkim.

Metryczka

Data publikacji : 26.11.2015
Data modyfikacji : 29.03.2021
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Proszowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Adam Szymczyk/ Jednoosobowe Stanowisko ds.
Łączności i Informatyki

Osoba udostępniająca informację:
Katarzyna Olender/ Jednoosobowe Stanowisko do
spraw Prasowo-Informacyjnych/ Komenda
Powiatowa Policji w Proszowicach

Osoba modyfikująca informację:
Katarzyna Olender